In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas 
nostras secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae utimur, impendenti 

communitas eidem Michaeli Szabo simul cum superius dictis 
consorte, filiis et filia suis, ipsorumque haeredibus et posteritatibus 
utriusque sexus universis iam natis et deinceps nascituris gratiose 
dandas duximus et concedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti reverendi Stephani 
Senniey de Kis Sennie episcopi Jauriensis, locique eiusdem comitis 
perpetui, consiliarii nostri et aulae nostrae per Hungariam cancellarii 
in civitate nostra Vienna Austriae die vigesima mensis Maii anno 
Domini millesimo sexcentesimo trigesimo quarto, regnorum 
nostrorum Romani decimo quinto, Hungariae et reliquorum decimo 
sexto, Bohemiae vero anno decimo septimo, reverendissimis ac 
venerabilibus in Christo patribus, dominis Petro Sanctae Romanae 
Ecclesiae presbytero cardinale Pazmany metropolitanae Strigoniensis 
et Joanne Thelegdy Colocensis et Bachiensis ecclesiarum canonice 
unitarum archiepiscopis, Emerico Lossy electo Agriensis, Francisco 
Ergelio Zagrabiensis, Ladislao Hoszutothy electo Varadiensis, 
Georgio Lyppay Wesprimiensis, Stephano Simandy electo 
Transylvaniensis, Georgio Draskouith Vaciensis, antelato Stephano 
Senniey Jauriensis, Benedicto Vinkovith Quinqueecclesiensis, dicto 
Joanne Thelegdy administratore Nittriensis, Gregorio Nagyfaluy 
electo Syrmiensis, Joanne Iuanczy electo Tininiensis, Joanne Tomco 
electo Bosnensis, Georgio Dubouszky electo Chianadiensis, comite 
Vincentio Zucconi Rosonensis, fratre Joanne Baptista Agatich 
Segniensis et Modrusiensis ecclesiarum episcopis ecclesias Dei 
feliciter gubernantibus, item spectabilibus ac magnificis comite 
Nicolao Eszterhasy de Galantha praefati regni nostri Hungariae 
palatino, comite Paulo Rakoczy de Felseő Vadasz iudice curiae 
nostrae regiae, comite Sigismundo Erdeődy de Moniorokerek 

86

dictorum regnorum nostrorum Dalmatiae, Croatiae et Sclavoniae 
bano, comite Christophoro Banffi  de Alsó Lyndua tavernicorum, 
comite Nicolao a Zrinio agazonum, Nicolao Forgach de Ghymes 
cubiculariorum, comite Stephano Nyary de Bedegh ianitorum, 
Thoma Bosnyak de Magyarbel dapiferorum, comite Paulo Palffi  de 
Erdeőd pincernarum, Emerico Czobor de Czoborzentmihaly curiae 
nostrorum regalium magistris ac Stephano Palffi  de praememorata 
Erdeőd comite Posoniensi caeterisque quam plurimis regni nostri 
Hungariae comitatus tenentibus et honores.

Ferdinandus
Stephanus Sennyey episcopus Jauriensis m.p.